
Załącznik do protokołu Nr XXVIII/05 
z sesji Rady Gminy Rudnik 
z dnia 27 czerwca 2005 roku

Uchwała Nr XXVIII/277/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005 roku

w sprawie zmiany w budżecie i zabezpieczeniu środków w związku z przyjęciem do realizacji
zadań ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Rudnik na lata 2005-2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst  jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15 poz. 148 z
późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rudnik
uchwala: 

§1

Przyjąć do realizacji zadanie inwestycyjne pod nazwą – Remont budynku Wiejskiego Domu Kultury
– dostosowanie na Centrum Kultury wsi Ligota Książęca w latach 2005  – 2006.

Całkowity  koszt  zadania  brutto  zgodnie  z  opracowaną  dokumentacją  wynosi  165.977  zł  z  czego
realizacja  I etapu w  roku  2005 stanowi kwotę  74.961 zł  natomiast  II etapu w roku 2006 kwotę
91.016 zł

Środki finansowe na rok 2005  w wysokości 74.961 zł ujęto w budżecie gminy w:

Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

           Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
    
                           § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§ 2

Przyjąć do realizacji zadanie inwestycyjne pod nazwą – Remont budynku Wiejskiego Domu Kultury
– dostosowanie na Centrum Kultury wsi Sławików w latach 2005  – 2006.

Całkowity  koszt  zadania  brutto  zgodnie  z  opracowaną  dokumentacją  wynosi  132.612  zł  z  czego
realizacja  I etapu w roku  2005 stanowi kwotę  63.144 zł  natomiast  II etapu w roku 2006 kwotę
69.468 zł.

Środki finansowe na rok 2005 w wysokości 63.144 zł ujęto w budżecie gminy w:

Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

           Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
    
                           § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§ 3



Przyjąć  do  realizacji  zadanie  inwestycyjne  we  wsi  Brzeźnica  pod  nazwą  – Adaptacja  terenów
zielonych na plac zabaw oraz miejsce rekreacji i wypoczynku w latach 2005  – 2006.

Całkowity  koszt  zadania  brutto  zgodnie  z  opracowaną  dokumentacją  wynosi  90.464  zł  z  czego
realizacja  I etapu w  roku 2005 stanowi kwotę  31.138 zł  natomiast  II etapu w roku 2006 kwotę
59.326 zł

Środki  finansowe na  rok  2005  w wysokości  31.138  zł ujmuje  się   w budżecie  gminy dokonując
następujących zmian:

w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Rozdział 92195 Pozostała działalność

 zmniejsza się:

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł
                           § 4300  zakup usług pozostałych o kwotę 21.138 zł

zwiększa się:
    
                           § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.138 zł

§ 4

Zadania  finansowane  będą  przy  współudziale  środków  pomocy  bezzwrotnej  z  Sektorowego
Programu Operacyjnego - działanie 2, 3 – Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa
kulturowego jako refundacja poniesionych własnych nakładów finansowych

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


